
UCHWAŁA NR 875/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności 

publicznej powiatu nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107) i §3 pkt 1 uchwały nr XXXIII/357/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 
30 października 2013 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej oraz powierzania Zarządowi Powiatu Nakielskiego sposobu ustalania cen i opłat 
za korzystanie z tych obiektów i urządzeń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 7 listopada 2013 roku, poz. 3323) 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności 
publicznej Powiatu Nakielskiego w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Turystyki i Sportu. 

§ 3. Traci moc uchwala Zarządu Powiatu Nakielskiego nr 720/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności 
publicznej powiatu nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 roku. 

Starosta 
Tadeusz Sobol 

................................... 

Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 

Pozostali członkowie Zarządu: 
 

 
Beata Danielewska-Szymczak 

 
 

................................... 
 

 
Ignacy Pogodziński 

 
 

................................... 
 
 

Jarosław Schulz 
 

 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5C35C5-0131-4DB8-9F75-499B62451C52. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 875/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

CENNIK USŁUG 
RODZAJ USŁUGI STAWKA (KWOTA BRUTTO) STAWKA DLA 

POSIADAJĄCYCH 
„KARTĘ DUŻEJ 

RODZINY” 
(KWOTA BRUTTO) 

Wynajem kajaków (1h) jednorazowy 
wynajem min. 8 kajaków powyżej 8h 
– 50% zniżki 

10 zł 7 zł 

Wynajem kajaków (1doba)1 90 zł 60 zł 
Wynajem rowerów wodnych (1h) 20 zł 15 zł 
Wynajem rowerów wodnych (1 
doba)1 200 zł 150 zł 

Wynajem rowerów wodnych typu 
TAXI (1h) 25 zł 20 zł 

Wynajem rowerów wodnych typu 
TAXI  (1 doba)1 300 zł 200 zł 

Wynajem rowerów wodnych typu 
TAXI 
z napędem spalinowym 

0,5h – 40 zł 1h – 60 zł 0,5h – 40 zł 1h – 60 
zł 

Wynajem rowerów miejskich (1h) 5 zł 3 zł 
Wynajem rowerów miejskich 
(1doba)1 50 zł 30 zł 

Wynajem przyczepy do przewozu 
kajaków (1h) 25 zł 25 zł 

Rejsy statkiem7 
(1osoba) 

Normalny 25 zł 
Ulgowy 20 zł 

22 zł 
Ulgowy 18 zł 

Postój jednostki w basenie przystani – 
1 doba2 (w cenie media tj.: woda, 
energia elektryczna, zrzut 
nieczystości i śmieci) 

30 zł za jednostkę 
15 zł za każdego członka załogi 

30 zł za jednostkę 
10 zł za każdego 
członka załogi 

Postój jednostki w basenie przystani – 
1 miesiąc (w cenie media tj.: woda, 
energia elektryczna, zrzut 
nieczystości i śmieci) 

200 zł 200 zł 

Postój jednostki wielkogabarytowej 
w basenie przystani - powyżej 18 m 
długości - 1 doba2 (w cenie media tj.: 
woda, energia elektryczna, zrzut 
nieczystości i śmieci) 

80 zł 80 zł 

Postój jednostki wielkogabarytowej 
w basenie przystani - powyżej 18 m 
długości - 1 miesiąc (w cenie media 
tj.: woda, energia elektryczna, zrzut 
nieczystości i śmieci) 

1000 zł 1000 zł 

Postój jednostki na lądzie na terenie 
przystani w okresie od 01.11.- 30.04. 
- 1 miesiąc  

150 zł 150 zł 

Postój jednostki na lądzie na terenie 
przystani w okresie od 01.11.- 30.04. 
- 1 miesiąc z energią elektryczną 

400 zł 400 zł 

Wpłynięcie jednostki i zacumowanie 
do 6 h (bez możliwości korzystania 
z mediów i prysznica) 

0 zł 0 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5C35C5-0131-4DB8-9F75-499B62451C52. Uchwalony Strona 1



Wodowanie jednostki na slipie 10 zł 10 zł 
Wypożyczenie myjki ciśnieniowej 10 zł 1h 10 zł  
Wynajem pokoju bazy noclegowej 
(1doba)3 po 220 zł od pierwszej do 

siódmej doby, 
po 200 zł od ósmej do czternastej 

doby 
po 180zł od piętnastej doby 

po 190 zł od pierwszej 
do siódmej doby, 

po 170zł od ósmej do 
czternastej doby 

po 150zł od piętnastej 
doby 

Opłata w przypadku utraty lub 
uszkodzenia karty magnetycznej do 
drzwi. 

50 zł za każdą sztukę 50 zł za każdą sztukę 

Dostawka łóżka do pokoju 
noclegowego (1 doba)³ 50 zł 50 zł 

Prysznic poza członkami załogi, 
osobami korzystającymi z pola 
namiotowego oraz przyczep 
kempingowych (opłata wliczona 
w poszczególnych pozycjach) 

15 zł 10 zł 

Wynajem sali dydaktycznej 

1h- 100 zł 

od 2 do 5 godzin po 60 
zł  za każdą godzinę 

od 6 godziny – 
40 zł/h za każdą kolejną 

1h- 100 zł  
od 2 do 5 godzin po 60 

zł  za każdą godzinę 
od 6 godziny – 
40 zł/h za każdą 

kolejną 
Wynajem sali dydaktycznej na 
uroczystości okolicznościowe np. I 
Komunia Święta 

do 8 h - 
700 zł Powyżej 8h - 900 zł do 8 h - 700 zł 

Powyżej 8h - 900 zł 

PARKING 
Parking (1 miejsce parkingowe, 
płatność powyżej 5 dni, opłata za 
1 dobę)4 

10 zł 10 zł 

Parking 1 miejsce parkingowe, 
(1 miesiąc) 100 zł 100 zł 

Postój przyczepy kempingowej (typu 
kamper) z możliwością korzystania 
z sanitariatów (1doba)4 

30 zł 
15 zł/ os. 

30 zł 
10 zł/ os. 

Namiot wraz z możliwością 
korzystania z sanitariatów (1 doba)5 

30 zł 
15 zł/os. 

30 zł 
10 zł/ os 

WYNAJEM TERENU 
Stoiska promocyjne jednostek 
organizacyjnych Powiatu 
Nakielskiego 

- - 

Stoisko do 20 m2 bez energii 
elektrycznej (typu: strzelnica, balony, 
wata cukrowa, popcorn – 1 doba)6 

50 zł 50 zł 

Stoisko do 20 m2 z energią 
elektryczną 230V (1 doba)6 150 zł 150 zł 

Stoisko do 20 m2 z energią 
elektryczną 400V (1 doba)6 200 zł 200 zł 

Stoisko od 20 m2 do 100 m2 bez 
energii elektrycznej (typu: strzelnica, 
balony, wata cukrowa, popcorn – 
1 doba)6 

150 zł 150 zł 

Stoisko od 20 m2 do 100 m2 z energią 
elektryczną 230 V (1 doba)6 200 zł 200 zł 

Stoisko od 20 m2 do 100 m2 z energią 
elektryczną 400 V (1 doba)6 250 zł 250 zł 

Stoisko gastronomiczne do 50 m2 z 
energią elektryczną 400 V (1 doba)6 250 zł 250 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5C35C5-0131-4DB8-9F75-499B62451C52. Uchwalony Strona 2



Stoisko gastronomiczne powyżej 
50 m2 do 100 m2 z energią 
elektryczną 400 V (1 doba)6 

300 zł 300 zł 

Wynajęcie terenu o powierzchni ok 
8 500 m2 w obrębie działki nr 
976 z energią elektryczną lub bez 
energii elektrycznej (1 doba)6 
Koszty energii elektrycznej i wody na 
podstawie odczytu liczników poboru 
energii i wody. 

738 zł 738 zł 

Wynajęcie terenu o powierzchni ok 
8 500 m2 w obrębie działki nr 
976 z energią elektryczną lub bez 
energii elektrycznej (powyżej jednej 
doby)6 

Cenę każdorazowo ustala Zarząd 
Powiatu Nakielskiego 

Cenę każdorazowo 
ustala Zarząd Powiatu 

Nakielskiego 

Bilet wstępu na zorganizowane 
imprezy kulturalno – rekreacyjne 
(1osoba) 

Cenę każdorazowo ustala Zarząd 
Powiatu Nakielskiego 

20% zniżki od ceny 
każdorazowo ustalonej 
przez Zarząd Powiatu 

Nakielskiego 
Wynajem statku „Jadwiga 
Bolesławówna" 300 zł - pierwsza godzina 

250 zł - Każda następna godzina 

300 zł - pierwsza 
godzina 

250 zł - Każda 
następna godzina 

Opłata za wynajęcie sejfu hotelowego 10 zł - za każdą dobę 10 zł - za każdą dobę 
1 – przez dobę rozumie się 24h od momentu wypożyczenia sprzętu 2 – przez dobę rozumie się 24h 

od momentu wpłynięcia jednostki do basenu przystani 3 – przez dobę noclegową rozumie się pobyt od 
godz. 14.00 do godz. 12.00 dnia następnego 4 – przez dobę rozumie się 24h od momentu 
zaparkowania na parkingu przystani 5 – przez dobę rozumie się 24h od momentu rozbicia namiotu na 
terenie przystani 6 – przez dobę rozumie się 24h od momentu rozstawienia stoiska 7 – minimalna ilość 
osób na statku „Jadwiga Bolesławówna” 6 osób 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5C35C5-0131-4DB8-9F75-499B62451C52. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

W związku ze wzrostem kosztów: utrzymania obiektu, eksploatacji oraz opłat stałych  Przystani 
Powiat Nakielski  uzasadnione jest wprowadzenie zmian w cenniku opłat. Podjęcie niniejszej uchwały 
jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5C35C5-0131-4DB8-9F75-499B62451C52. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 875/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


